[image: image1.png]

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ЗАПИСИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

214000 Россия, г.Смоленск, ул.Октябрьской революции, 14а., тел.(4812)38-10-87, 35-09-74,38-63-29, факс: (4812) 38-63-47,35-08-87

e-mail:  zags@admin-smolensk.ru

 zags@admin.sml.obl
П Р И К А З

« 01 »  декабря      2016 года                                                                             № 93-А

Об утверждении планов  внутреннего

финансового  контроля и внутреннего
финансового аудита, осуществляемых

в  Главном  управлении  записи  актов

гражданского  состояния  Смоленской

области на 2017 год

В соответствии с пунктом 3.7 раздела 3, пунктом 5,4 раздела 5 Порядка  осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств областного бюджета, главными администраторами (администраторами) доходов областного бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита областного бюджета  внутреннего финансового контроля  и внутреннего финансового аудита, утвержденного постановлением Администрации Смоленской области от 14.11.2014 №776,
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые:

- план внутреннего финансового контроля, осуществляемого в Главном управлении записи актов гражданского состояния Смоленской области, на 2017 год;

- план внутреннего финансового аудита осуществляемого  в Главном управлении записи актов гражданского состояния Смоленской области, на 2017 год.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник  Главного управления                                                                   Г.Д. Петрова

_1542465073.doc
[image: image1.png]